

Årsberetning 2022/23

Fodbold Senior



Ravnsbjerg og LGIF er gået fra hinanden og for første gang efter 10 års samarbejde, så er LGIF alene igen.

Ny træner er Steffen Aaby, og vi har et serie 4, et serie 5 og et U19 hold til foråret 2022.

Serie 4 sluttede på en 2. plade i puljen i foråret og skulle ud og spille om oprykning. Men allerede i første kamp var det slut. Møldrup sluttede vejen til serie 3.

Serie 5 sluttede nr. 1 i deres pulje, og skal spille serie 4 i efteråret. Serie 5 er også tilmeldt kommune mesterskabet og de holdt hele vejen til finalen. Finalen blev spillet på hjemmebane, og som vi sidste spillede i finalen vandt vi kampen 4-2, og kan kalde os kommunemester igen.

U19 var en kamp for at stille hold. Reglerne er sådan, at man "kun" måtte tage 5 spiller med der er et år for gammel og det gjorde at vi blev nød til at aflyse nogle kampe, da vi ikke kunne stille hold.

FjendsCup mangler vi vores storhedstider. Det blev til en 6. plads.

Efteråret hed det 2 x serie 4 hold og et serie 5 hold. Men heller ikke her ændrede det på hvordan vi skal spille i foråret 2023. Ingen af holdene skal spille højre eller laver.

Og så skulle man tro det var kedeligt fodbold. Nej, alle hold har haft nogle kampe hvor de spillede virkelig godt fodbold, desværre har de bare ikke været stabil nok.

Vi må se hvad 2023 kommer til at byde på for seniorerne.

Veteranerne eller +40 endte nr 4 ud af 9 hold i foråret, hvor mange kampe blev spillet 9-9, vi må erkende at vi har bare ikke spiller nok. Vi er nok nød til at erkende, vi er kommet i reservedel alderen, og hvor ting bare tager lidt længere tid at få skaffet hjem eller repareret, før man er tilbage igen.

Efteråret er en kopi af foråret. Nr. 4 ud af 9 hold.

Årsberetning 2022/23

Fodbold Senior



For første gang i den tid jeg har siddet som medlem at fodbold senior udvalget, har vi nu et dame hold. Frank Tylstrup er træneren, som skulle holde styr på dem. Foråret var en lærings halvår, og sluttede 2. sidst og 5 point. Men efteråret kom der ikke mindre end 19 point til tabellen og en flot 2. plads i gruppen. Sådan piger.

Ja så skal vi jo ikke glemme U80 drengene, som står hver søndag kl. 10 og gøre sig klar til hygge bold. De er ved at få flere og flere +40 spiller med, men jeg tror godt de kunne tænke sig lidt flere spiller.

Jakob Mikkelsen/Fodbold Senior